Dat. Lugdun., II. Non. Augusti, pontificatus nostri anno septimo.

KV:

Verso:

oben Mitte: + in nomine dei +

Mitte rechts: Prigantia

Siegel: Bleibulle abgeschnitten, liegt an der Hanfschnur bei. – L. c. f. canapis

Vorarlberger Landesarchiv Nr. 1440

Regest: Hilger Nr. 233

1249 August 4, Lyon

Innocentius (IV.) eps. s. s. d. Dilectis filiis . . abbati et conventui monasterii de Prigantia ordinis sancti Benedicti Constantiensis diocesis salt. et aplicam ben.

»Monasterio vestro quod«

Befreiung von Provisionen auf Pensionen oder kirchliche Benefizien, auf Bitten des Bischofs von Sitten und der Gräfin Clementia von Hohenberg, der Schwester des Grafen von Kiburg.

[Nulli ergo, si quis autem]

Dat. Lugdun., II. Non. Augusti, pontificatus nostri anno septimo.

KV:

Verso:

oben Mitte: + in nomine dei +

unten Mitte: ^{vc}_{9t} (darunter) gvo(.)b

Prigantia

Siegel: Bleibulle. – L. c. f. serico (rot-gold)

Vorarlberger Landesarchiv Nr. 1442

Regest: Hilger Nr. 231

1249 August 4, Lyon

Innocentius (IV.) eps. s. s. d. Dilectis filiis . . abbatii et conventui monasterii de Prigantia ordinis sancti Benedicti Constantiensis diocesis salt. et aplicam ben.

»Monasterio vestro quod«

Befreiung von Provisionen auf Pensionen oder kirchliche Benefizien.

[Nulli ergo, Siquis autem]

Dat. Lugdun., II. Non. Augusti, pontificatus nostri anno septimo.

KV:

oben Mitte: Rasur (10 cm lang, den Rand entlang)

R. Angl. y. non cancellat.

auf der Plica rechts: | | specialiter. 2 1/2. Non. Octobr(is) Marc.

Verso:

oben links: y

Mitte: + in nomine dei +

unten Mitte: Prigantia

Siegel: Bleibulle. – L. c. f. serico (rot-gold)

Vorarlberger Landesarchiv Nr. 1443

Regest: Hilger Nr. 230

1249 September 22, Lyon

Innocentius (IV.) eps. s. s. d. Dilectis filiis . . abbatii monasterii de Bregantia eiusque fratribus tam presentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum.

»Religiosam vitam eligentibus«

Aufnahme des Klosters Bregenz in den apostolischen Schutz und Privilegienbestätigung.

Dat. Lugdun. per manum magistri N (?) sancte Romane ecclesie vicecancellarii, X. Kl. Octobris (indictione VII.) incarnationis dominice anno MCCXLVIII, pontificatus vero domini Innocentii pape IIII, anno septimo.

Rota:

US: vite

Ego Innocentius catholice
ecclesie episcopus

F

BV

Vor jeder Unterschrift Handgemal in Kreuzform:

Ego h(.)c (?)

Ego W(illemus Sabinensis episcopus)

Ego Petrus tt. Sancti Marcelli presbyter cardinalis

Ego Wilhelmus basilice duodecimorum apostolorum presbyter cardinalis